рЕгионАльнАя тАрифнАя комиссия
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 февраля 2OL2 г. г. Ставрополь }I, 08/7

О внесении изменений в приложение 2 к постановлению региональной энер-
гетическоЙ комиссии СтаЪропольского края от_16 октября 2006 г. j\Ъ 23
<О гарантирующих поставщиках электрйческой энергий на территории
L таврогIол ьского края))

В соответствии с Основными положениями функционирования роз-
ничных рынков электрической энергии, утвержденными постановлением
Правительства Российской Федерации от 31 августа 2006 г. J\lЪ 5З0, на осно-
ВанИИ Положения о региональноЙ тарифной комиссии Ставропольского края,

Утверждённого постановлением Правительства Ставропольского края
От 19декабря 2011 г. J\Гs 495-п, и в связи с реорганизацией открытого акцио-
нерНоГо общества <Горэлектросеть) г. Невинномысск в форме выделения от-
КРЫТОГО аКционерного общества <<Невинномысская электросетевая компа-
ния), регионапьная тарифная комиссия Ставропольского края

ПоСТАНоВЛlIЕТ:

1. ПУнкт <3>> приложения 2 к постановлению регионалъной энергетиче-
скоЙ комиссии Ставропольского края от 1б октября 2006 г. N 2З <<О гаранти-
рУЮЩих поставщиках электрической энергии на территории Ставропольско-
го края>) изпожить в следующей редакции:

(З. ОАО <Горэлектросеть), г. Невинномысск, - границы балансовой
ПРинаДлежности электрических сетей муницип€шьного образования город-
СКОГО ОКРУГа - города Невинномысска и ОАО (НЭСК), к сетям которых при-
СОеДИНеНы потребители, подлежащие обслуживанию ОАО <Горэлектросеть)),
Г. Невинномысск, в городе Невинномысске, за исключением указанных в
пункте 9. 1 настоящего приложения;)).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

Т.Ю. Акрамовская